
 

           Comune di Sassofeltrio 
                                      Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio 
tecnico 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 17 del  09/03/2019                                                 
Oggetto:  Liquidazione per lavori di sostituzione del palo e lanterna di illuminazione pubblica in via 

Circonvallazione a Sassofeltrio. 
                CIG n°  Z6C277F9DD 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

            Vista la delibera G.C. n. 64 del 29/12/18, con la quale sono state assegnate risorse per € 560,00 per 
provvedere a quanto sopra. 
              

             Dato atto che la suddetta somma di € 560,00 risulta impegnata sul capitolo 2964 del B.P. 
corrente esercizio dove è stata prevista la necessaria disponibilità; 
 

Esaminata la fattura n. FATTPA 1_19 del 10/01/2019 di € 560,00, compresa iva, emessa dalla ditta 
01 Impianti S.R.L.S. con sede in C.so Europa 16 – 61013 Fratte di Sassofeltrio (PU) P.Iva 02641890419  per 
quanto in oggetto; 

 
Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 2964  del B.P. corrente esercizio dove è stata prevista 

la necessaria disponibilità; 
 
Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in essa indicati a  

quanto è stato effettivamente pattuito; 
Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1) di liquidare alla ditta 01 Impianti S.R.L.S. con sede in C.so Europa 16 – 61013 Fratte di 

Sassofeltrio (PU) P.Iva 02641890419, la fattura n. FATTPA 1_19 del 10/01/2019 di € 
560,00, compresa iva, come saldo dei lavori di cui all’oggetto, imputando la spesa sul 
capitolo indicato in premessa; 

2) di dare atto, altresì che la spesa è stata eseguita con riferimento al Cod. CIG n°  
Z6C277F9DD; 

3) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 

                                                                                                                      Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                                                                                  Arch. Adalgisa Arcangeli 
 
 
Visto attestante la copertura finanziaria   
Sassofeltrio, _______________ 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                                                Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  


